

Dodávateľ :

HERMANN SK, spol. s r.o.

Faktúra číslo :**13615**

Objednávka číslo : E-mail 19.03.2015 Dodací list číslo :

Brezová 328/13, Tovarníky
955 01 Topoľčany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44314507

DIČ: 2022668879

IČ DPH: SK2022668879

OS Nitra, oddiel: Sro, vl. č. 22847/N

Banka : VÚB Topoľčany Topoľčany

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0042138 531 87 08

Faktúru vyhotovil :

Hubinský Tibor

Poštová adresa:**Obec Brodzany**

Brodzany 154

958 42 Brodzany

Odberateľ :

Obec Brodzany

Brodzany 154

958 42 Brodzany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31872611

DIČ: 2021278094

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

25.05.2015

25.05.2015

04.06.2015

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2562192453/0200

IBAN : SK23 0200 0000 0025 6219 2453

Suma k úhrade : 1 809,84

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

13615**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za vykonanie servisných prác na BD - doreguľovanie tlaku vody :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		BD 399/1 - demontáž armatúr, montáž regulátora tlaku vody, nastavenie výstupného tlaku, funkčná skúška	1,000	ks	100,000	120,000	20	100,00	20,00	120,00
2		BD 399/1 - ochranný rám inštalácie	1,000	ks	40,250	48,300	20	40,25	8,05	48,30
3		BD 399/1 - Filter FK06-11/4AA s red. ventilom 5/4" Honeywell	1,000	ks	142,000	170,400	20	142,00	28,40	170,40
4		BD 399/1 - Pomocný inštalačný a tesniaci materiál	1,000		94,800	113,760	20	94,80	18,96	113,76
5		BD 400/2 - demontáž armatúr, montáž regulátora tlaku vody, nastavenie výstupného tlaku, funkčná skúška	1,000	ks	100,000	120,000	20	100,00	20,00	120,00
6		BD 400/2 - ochranný rám inštalácie	1,000	ks	40,250	48,300	20	40,25	8,05	48,30
7		BD 400/2 - Filter FK06-11/4AA s red. ventilom 5/4" Honeywell	1,000	ks	142,000	170,400	20	142,00	28,40	170,40
8		BD 400/2 - Pomocný inštalačný a tesniaci materiál	1,000	sub	94,800	113,760	20	94,80	18,96	113,76
9		BD 401/5 - demontáž armatúr, montáž regulátora tlaku vody, nastavenie výstupného tlaku, funkčná skúška	1,000	ks	100,000	120,000	20	100,00	20,00	120,00
10		BD 401/5 - ochranný rám inštalácie	1,000	ks	40,250	48,300	20	40,25	8,05	48,30
11		BD 401/5 - Filter FK06-11/4AA s red. ventilom 5/4" Honeywell	1,000	ks	142,000	170,400	20	142,00	28,40	170,40
12		BD 401/5 - Pomocný inštalačný a tesniaci materiál	1,000		94,800	113,760	20	94,80	18,96	113,76
13		BD 402/6 - demontáž armatúr, montáž regulátora tlaku vody, nastavenie výstupného tlaku, funkčná skúška	1,000	ks	100,000	120,000	20	100,00	20,00	120,00
14		BD 402/6 - ochranný rám inštalácie	1,000	ks	40,250	48,300	20	40,25	8,05	48,30
15		BD 402/6 - Filter FK06-11/4AA s red. ventilom 5/4" Honeywell	1,000	ks	142,000	170,400	20	142,00	28,40	170,40
16		BD 402/6 - Pomocný inštalačný a tesniaci materiál	1,000	sub	94,800	113,760	20	94,80	18,96	113,76

Základ pre DPH 20 % : 1 508,20

DPH 20 % : 301,64